Приклад 3

Отримання закладом освіти субвенції з держбюджету на придбання (створення) основних засобів
 (грн)

	№
з/п


	Зміст операції


	Первинні
документи


	№ МО


	Бухгалтерський 
облік



	
	
	
	
	Дт


	Кт


	Сума



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7



	1


	Отримано кошти для будівництва футбольного поля


	Виписка 
з реєстраційного 
рахунка


	2


	2313


	5411 


	20 500



	2


	Перераховано кошти постачальникам за роботи і складові футбольного поля шляхом попередньої оплати


	
	2, 4


	2113


	2313


	20 500



	3


	Відображено отримані від постачальників складові футбольного поля, виконані роботи і надані виконавцями послуги


	Акт 
приймання-передачі виконаних робіт 
(наданих послуг), 
видаткові накладні


	6


	1311


	6211


	20 500



	4


	Проведено взаємозалік дебіторської заборгованості на суму отриманих складових футбольного поля та виконаних робіт


	Бухгалтерська довідка


	4, 6


	6211


	2113


	20 500



	5


	Уведено в експлуатацію футбольне поле як 
відокремлений комплекс основних засобів


	Акт уведення 
в експлуатацію 
основних засобів*


	17


	1018


	1311


	20 500



	6


	Одночасно зроблено друге проведення (збільшено внесений капітал)


	Бухгалтерська довідка 


	17


	5411


	5111


	20 500



	* Форма затверджена Наказом № 818.
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